Página: 31 de 65

JOEMEásÓN ALVES DE SOUZA
/ \    Presidente

Encaminho a presente INDICAÇÃO às providências cabíveis.

OLO^ D]\C OPROTOCO

PROCESSO N.o __^L^3

"?co^Jn^c^OSj

]
PREFEITURA mWVP^.. OE OUBAIÃO |i

Cubatão, 12 de março de 2024

Ofício N 0053/2024 INDICAÇÃO

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

DE SANTANA - VER. SÉRGIO CALÇADOS
Vereador

batão, 12 de março de 2024

^

DIVISÃO LEGISLATIVA

INDICAÇÃO N 0053/2024

Senhor Presidente,

Nobres Pares:

INDICO à mesa da Câmara, observada as formalidades regimentais,

expedir ofício ao Poder Executivo, solicitandogestões visando à

roçagem da Praça Jamboleiro Na Vila Ponte Nova;